8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1753004248 ot 20.07.2025

Tepmoc ana enbl Dakota

LleHa: 2695 p.

TepMoc ¢ METaNNNYECKoi Konbon N BaKyyMHOM U30NSLMEN COXPAHSET COLEPXKMMOE FOPsYMM B Te4eHue 24 YacoB. bnarofaps peryampyemMoMmy pemHio Ans
nepeHocku ero yaobHo 6paTb ¢ coboin n Ha paboTy, 1 Ha NUKHUK, U Ha pbibanky.EMKocTb 1 .

KOHCTPYKLMS C ABOMHLIMU CTEHKaMM U BaKyyMHOMN U30J1siLLMEN COXpaHsieT TeMmnepaTypy Ao 24 Yacos
KpblLUKa-4allKka v LIMPOKOe FopJo No3BOAOT yA0BHO CMob30BaTh 3TOT TEPMOC KaK Al HANWTKOB, Tak W /15 NepBbiX U BTOPbIX 61104

100% repMeTU4HOCTb 61aroaaps oNTUManbHON KOHCTPYKLUU NPO6KK
B KOMMNEKTe eCTb CbeMHbI PEryANPYEMbIA PEMELLOK A5 NEPEHOCKN
He copepxuT 6uctheHon A

ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
MaTepuan

WUmnopT 1

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

KOpNycC - Hep)XaBellasa CTaslb; KpbllWKa, np06Ka -
nnacTukK, nonunponunneH

avameTp AHa 11,7 cm, BbICOTa 24,7 CM; ynakoBka:
12,5x12,5x27 cm

50

25

30
7600
37500

CtpaHuua 1 n3 2


http://geksa-a.ru/termos-dlya-edy-dakota

8 800 555 36 53

zakaz@geksa-a.ru
Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢
ATpubyTbI yHMBEpCasbHble
Wmnopt 1
WUmnopt 2
Konm4yecTBo WTYK B ynakoske 8

CtpaHuua 2 u3 2



