Коммерческое предложение

№ 1762145540 от 03.11.2025

Термос для еды Dakota



Цена: 2695 р.

Термос с металлической колбой и вакуумной изоляцией сохраняет содержимое горячим в течение 24 часов. Благодаря регулируемому ремню для переноски его удобно брать с собой и на работу, и на пикник, и на рыбалку. Емкость 1 л.

Конструкция с двойными стенками и вакуумной изоляцией сохраняет температуру до 24 часов

Крышка-чашка и широкое горло позволяют удобно использовать этот термос как для напитков, так и для первых и вторых блюд 100% герметичность благодаря оптимальной конструкции пробки

В комплекте есть съемный регулируемый ремешок для переноски

Не содержит бисфенол А

Атрибуты универсальные	
Материал	корпус - нержавеющая сталь; крышка, пробка - пластик, полипропилен
Импорт 1	
Размер	диаметр дна 11,7 см, высота 24,7 см; упаковка: 12,5x12,5x27 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Х	50
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Ү	25
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	30
Вес упаковки	7600
Объем упаковки	37500

Офис: г. Москва, Метрогородок, Открытое шоссе, дом 24, корпус 11 Производство: г. Щелково, 1-й Советский переулок 25с

Атрибуты универсальные	
Импорт 1	
Импорт 2 Количество штук в упаковке	8